放　流（流　出）許　可　申　請　書

年　　月　　日

　　　宇佐市長　　　　　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　印

　　今般下記の場所に（雑排水ろ過装置、浄化槽）設置のうえ、（雨水、家庭用排水、汚水）の処理水を放流（流出）したいので、ご承認くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

　１　設置場所　　　　　　宇佐市　　　　　字　　　　　番　地

　２　放流（流出）場所　　宇佐市　　　　　字　　　　　番　地先側溝

　３　添付書類
　　(１)　位置図又は付近見取図
　　(２)　字図
　　(３)　配置図
　　(４)　雑排水ろ過槽（雨水型）認定図
　　(５)　自治委員同意書
　　(６)　放流許可書の写し（土地改良区）